
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЧОРНОГЛАЗІВСЬКА ГІМНАЗІЯ  ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

НАКАЗ 
30.05.2025                                       с. Чорноглазівка                                            № 4-у 
 
 
Про зарахування учнів  
до 1 класу  2025-2026 н.р.  
 
На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну середню 
освіту» п. 1,2 ст.9, відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
16.04.2018 року №367 (зі змінами) та зареєстрованим Міністерством Юстиції 
України 05.05.2018 року №564/32016, наказу Міністерства освіти і науки України  
№ 274 від 28.03.2022 року «Про деякі питання організації здобуття загальної 
середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні» (зі 
змінами), наказу Департаменту освіти Полтавської міської ради від 30.01.2025 року 
№ 61   «Про зарахування дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти 
Полтавської міської територіальної громади у 2025/2026 навчальному році», наказу 
Чорноглазівської гімназії Полтавської міської ради від 05.02.2025 року № 19-о «Про 
зарахування дітей до 1 класу Чорноглазівської гімназії у 2025/2026 навчальному 
році» 
 
НАКАЗУЮ:  
 

1.​ Зарахувати з 02.06.2025 року до складу учнів 1 класу 2025-2026 навчального 
року таких дітей за списком: 

1.​ Ляшик  
2.​ Федорович  

2.​ Внести відповідні зміни до бази даних закладу освіти до 10.06.2025. 
3.​ Призначити класним керівником 1 класу Яковенко Ірину Анатоліївну. 
4.​ Класному керівнику Яковенко І,А.: 

4.1.​ Завести особові справи учнів під номерами, які присвоєні в алфавітній 
книзі. 

До 25.08.2025 
 



4.2.​ Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 
справами 1 класу. 

До 25.08.2025 
4.3.​ Внести прізвища учнів до сторінок класного журналу. 

З 01.09.2025 
 

5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
 
Директор                                                                                              Тетяна  ЯКІВЕЦЬ  
 
 
 


